ОБРАЗЕЦ

                                                Директору ГБПОУ КО «КТС»  Черкасову  Н.Н.

                                         от Иванова Ивана  Ивановича.
                                         проживающего по адресу: Калужская область,

                                         г.Сухиничи, ул. Ленина, д. 55,кв.5.
                                         Дата рождения 15.05.1999г.
Заявление
Прошу Вас зачислить меня на вечерние курсы по подготовки  трактористов категорий: «С»; «Д»,  переподготовки  трактористов  с категории: «С» на «Д»;  с категории: «Д» на «С», с выдачей свидетельства установленного образца.
Оплату гарантирую.
                                              01.02.2016г.    _____________Иванов И.И._
                                                                                          (дата )                                  (подпись)                            (Ф.И.О)